
DET KOSTER KRONER 350,– uansett hva du blir med på, 
men dette er kun for vekstorienterte kvinnelige gründere.
Påmelding og betaling: www.ntnu.no/naringsliv

Spørsmål; kontakt prosjektleder Camilla Prytz, epost: camilla.prytz@ntnu.no

Konferansen er støttet av:

20. oktober
En inspirerende og seriøs fagkonferanse for vekstorienterte 
kvinnelige gründere.

09:00 – 09:15	 Lisa Tønne 

09:15 – 10:00	 Lars Øistein Widding, 1. amanuensis NTNU  Pitch or ditch. Pitche egen bedrift til suksess!

10:00 – 10:45	 Sebastian Stein, forretningsutvikler  Finn DIN egen smarte forretningsmodell

10:45 – 11:00	 Kaffepause	 	

11:15 – 12:00	 Roger Sørheim, professor og 1. amanuensis NTNU  Hvordan få kontakt med en investor? 

12:00 – 12:10	 Marte Huke leser dikt

12:10 – 13:10	 LUNSJ

13:10 – 13:25	 Gunnhild Sundli opptrer

13:25 – 13:55	 Anne Morkemo, suksessgründer  Deler erfaringer og deler ut Djervhetsprisen 2011

13:55 – 14:45	 Sjur Dagestad, professor 2 ved NTNU og gründer  Skap fremtiden før den skaper deg! 
	 Om betydningen av innovasjon i egen virksomhet

14:45 – 15:00	 Kaffepause

15:00 – 16:00	 Margareth Olin, internasjonal filmskaper om hvor viktig det er for suksess å ha 
	 helstøpte konsept og å ta egen regi

16:00 – 16:15	A vslutning

Middag på Erkebispegården 19.00–22.00. 
Underholdning av Kari Bremnes

DET DELES UT EN DJERVHETSPRIS på 200.000 kronerPosisjon 2011

I Trondheim, på Dokkhuset 09.00–16.15. 

Program

Bakgrunn for djervhetsprisen 
Etablering av bedrifter er viktig for verdiskaping i Norge. I forhold til samfunnsutvikling og nye arbeidsplasser er bedrifter 
som har vekstambisjoner særlig viktig. Om vi ønsker flere vekstbedrifter, må vi i betydelig større grad utnytte alle ressurser 
og særlig den ressursen kvinnelige gründere representerer. Det er derfor viktig å stimulere til kvinnelig entreprenørskap. Skal 
man klare dette, må det arbeides på flere plan. Suksesshistorier må fortelles, og kvinner som har vært djerve og tatt posisjoner 
som kvinnelige gründere må løftes frem. Djervhetsprisen er et lite bidrag i forhold til dette. Med prisen ønsker Partnere for 
Nyskaping å bidra til ytterligere vekst i gründerbedriften.

Juryen består av en gruppe sammensatt fra NTNUs entreprenørskole, Innovasjon Norge, SpareBank 1 SMN, NTE, START NTNU 
og Næringsforeningen i Trondheim. 

Søknadsfrist: 25.september

Definisjon djervhet:  
Modig, uredd, dristig, freidig, pågående, frekk, ivrig, flink.

Invitasjon til

og



Konferansier   Lisa Tønne er en av våre mest allsidige artister. Som skuespiller, revy- og 
musikalartist, programleder og komiker har hun med tiden etablert seg som en av Norges morsomste kvinner! 
Lisa Tønne har med rekordfart blitt en av de virkelig store stjernene her til lands. Med en imponerende og variert 
karriere bak seg trollbinder hun publikum hver gang hun åpner kjeften. Hun er uredd, spontan, kjapp i replikken 
og innehar en usedvanlig evne til å harselere med det meste. Fyrverkeriet fra Trondheim, opprinnelig fra Iran, har 
mange ben å stå på. Det være seg som standupkomiker, den populære karakteren Ali Reza eller som musikal- og 
revyartist artist. Lisa behersker både rollen som komiker, konferansier og skuespiller dersom dette er ønskelig. 

Margaret Olin er en internasjonal og unik norsk filmskaper. Hun debuterte som dokumentarfilmskaper 
med eksamensfilmen I kjærleikens hus i 1995. I 1998 hadde hennes første helaftens dokumentar Dei 
mjuke hendene kinopremiere og mottok en lang rekke priser inkl. Amanda. Olin’s første fiksjonfilm 
var Fråtseri, som var en flere kortfilmer i serien De 7 dødssyndene (2000). Hun slo gjennom for alvor 
med filmen Kroppen Min (2002), som vant Amanda for beste dokumentar, Gullstolen og publikums
prisen på Kortfilmfestivalen i Grimstad, samt flere priser på festivaler i utlandet. Olin har også mottatt 
filmbransjens høyeste utmerkelse Aamot-statuetten. Hennes siste film Engelen er sett av over 100 000 
på norske kinoer. Hun har fått så mange internale utmerkelser at listen er for lang for dette program. Se 
www.speranza.no/info/margreth.asp
Hun vil holde et foredrag om ...... Venter på endelig tilbakemelding

ORDREBEKREFTELSE 

Innoco AS, Pilestredet Park 7, 0176 Oslo, Telefon 411 23 956, kontakt@innoco.no ,  www.innoco.no 

 
2.5 Foredragsholderen    Sjur Dagestad  
       

Sjur Dagestad er fjerde generasjon smed, Professor II i 
Innovasjon ved NTNU og partner i Innoco AS. 

 
Foruten lastebilsjåfør, fjellklatrer og en doktorgrad i 
turbulensmodellering står det også innovasjonssjef i 
Tomra, utviklingssjef i HTS og Forsknings- og 
utviklingsdirektør i Auranor på CV'en til Sjur. Som 
kunstner har Sjur hatt flere utstillinger og hans siste 
skuptur står i dag hos manageren til Led Zeppelin. 
 
I 1994 vant Sjur Reodorprisen for utviklingen av en 
fakkeltenner som hittil har omsatt for over en milliard 
kroner til oljeindustrien. 
 
Han blir av mange regnet som en av Norges aller beste 
foredragsholder og basert på egne erfaringer i 
arbeidslivet og personlige opplevelser holder Sjur over 
100 foredrag i året. 

 
 

Lars Øystein Widding er dr.oecon. fra Handelshøyskolen i Bodø (HHB). Widding er post.
doc. ved Norges teknisk naturvitenskapeligeuniversitet (NTNU) samt førsteamanuensis II ved 
HHB. Han er koordinator for NTNUs Entreprenørskole, og hans forskningsfelt er entre-
prenørskap og kommersialisering av kunnskap. Widding har også ledererfaring fra privat og 
offentlig sektor. Han holder workshop slik at man lærer å pitche egen bedrift effektivt og 
effektfullt.

Marte Huke debuterte på Tiden med diktsamlingen Delta i 2002. Hun fulgte opp med Se 
sol i 2004 og Ta i mot i 2008. Høsten 2011 kommer diktsamlingen De fire årstidene. 

Huke har bakgrunn fra universitetet i Bergen, Skrivekunstakademiet i Hordaland 
og Litterär gestaltning ved Göteborgs universitet. Hun jobber også utenfor bok
formatet, og har en rekke samarbeid med kunstnere i andre sjangere bak seg, 
både innen musikk, dramatikk, dans og billedkunst. Hun var med og stiftet Æ Å 

Trondheim litteraturfestival og har sittet i redaksjonen i tidsskriftet Ratatosk. I 2008 
var hun fylkeskunstner for Sør-Trøndelag fylke. Marte Huke har deltatt på en rekke 

internasjonale poesifestivaler. Hun leser vakre og gledelige dikt for oss.

Sebastian Stein er utdannet sivilingeniør fra Entreprenørskolen. Han er en av gründerene bak 
oljeteknologiselskapet Verdande Technology. Tidligere har han arbeidet som strategikonsulent og 
er nå forretningsutvikler i musikktjenesten WiMP. Å designe og forstå sitt selskaps forretnings-
modell er avgjørende for å kunne bygge et fundament og en strategi for vekst. Hans foredrag gir en 
innføring i hva en forretningsmodell er og hvilke strategiske slutninger man kan trekke på bakgrunn av 
den modellen man lager.

Anne Morkemo – suksessgründer og prisutdeler. Tidligere 
Djervhets-prisvinner. Hun deler i år erfaringer fra sin suksessrike 
ferd som gründer og hun deler ut Djervhetsprisen. Anne Morkemo 

var den første som mottok Djervhetsprisen og er gründeren bak 
PramPack – en universell beskyttelsesbag for barne

vogner. PramPack ble lansert i Norge i 2009 og ble 
raskt en stor suksess i hele Norden. PramPack har 
mottatt en rekke priser som blant annet Merket for 
god design og har vært nominert til Reodoprisen og 

Brit Insurance Design Awards 2011 i London. I oktober 
2010 ble PramPack solgt til Stokke AS, og selges nå i 

over 50 land i hele verden. 

Roger Sørheim er førsteamanuensis ved Institutt for 
industriell økonomi og teknologiledelse (IØT) og professor 
ved Handelshøgskolen i Bodø. Sørheim har siden 1998 drevet 
forskning med fokus på ulike aspekter relatert til finansiering av nye kunnskaps
bedrifter. Med bakgrunn i denne forskningen har Sørheim publisert en rekke artikler 
i anerkjente internasjonale tidskrift. Han jobber i dag På NTNUs Enterprenørskole 
hvor han utanner noen av Norges fremste og suksessfulle enterprenører. Han holder 
foredrag om hvordan man kan finne en investor. 

Sjur Dagestad  er fjerde generasjon smed, Professor II i Innovasjon ved NTNU og partner i Innoco AS. Foruten lastebilsjåfør, 
fjellklatrer og en doktorgrad i turbulensmodellering står det også innovasjonssjef i Tomra, utviklingssjef i HTS og Forsknings- og 
utviklingsdirektør i Auranor på CV’en til Sjur. Som kunstner har Sjur hatt flere utstillinger og hans siste skulptur står i dag hos 
manageren til Led Zeppelin. I 1994 vant Sjur Reodorprisen for utviklingen av en fakkeltenner som hittil har omsatt for over en 
milliard kroner til oljeindustrien. Han blir av mange regnet som en av Norges aller beste foredragsholder og basert på egne 
erfaringer i arbeidslivet og personlige opplevelser holder Sjur over 100 foredrag i året. Hans foredrag heter: 
Skap fremtiden før den skaper deg! Om betydningen av innovasjon i egen virksomhet. 

Gunnhild Eide Sundli er en dyktig musiker, mest kjent som den flotte 
sangerinnen i bandet Gåte. Nå er hun også en anerkjent skuespiller. 
Hun jobber for tiden på Trøndelag teater. Hun synger for oss.


